
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “DUCA DEGLI ABRUZZI”  

Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) - 
C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156

Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104
p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it  - e-mail: loic80400a@istruzione.it 

                                               Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Agli atti

Oggetto: Decreto di attribuzione del bonus premiale di cui alla Legge 107/2015, art. 1 commi 
da 126 a 130.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1, legge 13 luglio 2015 n. 
107;
Visto l’art. 1 comma 249 della legge di Bilancio 2020 (Legge n. 160 del 27.12.2019) “Le risorse 
iscritte nel fondo di cui all’articolo 1, comma 126, della legge 13 luglio 2015, n. 107, già confluite 
nel fondo per il miglioramento dell’offerta formativa, sono utilizzate dalla contrattazione 
integrativa 
in favore del personale scolastico, senza ulteriore vincolo di destinazione”.
Vista la nota prot. n. 23072 del 30/09/2020 con la quale la Direzione Generale del Miur, 
Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali, 
ha disposto all’Istituto Comprensivo “Duca degli Abruzzi” di Borghetto Lodigiano l’assegnazione 
di euro 13.087,94 lordo dipendente, per la valorizzazione del personale docente per 
l’anno scolastico 20201/2021;

DECRETA

l'assegnazione della somma di euro 13.087,94 lordo dipendente a n. 26 unità di personale 
in servizio nel corrente anno scolastico presso questo Istituto Comprensivo, individuati, per 
quanto riguarda il personale docente, mediante l'applicazione dei criteri definiti dal Comitato di 
Valutazione.

Il Dirigente Scolastico
Maria Grazia Casagrande

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                     ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993

LOIC80400A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004942 - 29/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

http://www.icborghettolodigiano.edu.it/

